condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este
Contrato.

 

4. SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

 

5. PAGAMENTO

5.1. PREÇO

5.1.1. O valor total da contratação é de R$ 46.900,00 (quarenta e seis mil e novecentos reais). 

5.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais
incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da

[...]

DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO Itens: 6 e 8. CME
COMERCIO E IMPORTAÇÃO HOSPITALAR LTDA. Item:23.COMERCIAL SOL RADIANTE LTDA
ITEM 7.ANELY SOFIA ARAUJO DA SILVA SANTOS Itens:9,10,11e 24.QKZ COMERCIAL LT DA
Itens 4 e 5. Com valor Total Global de R$ 63.148,50(SESSENTA E TRÊS MIL CENTO E
QUARENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

CARLAINE BATISTA DE CARVALHO
Pregoeira

(SIDEC - 24/11/2023) 130016-00001-2023NE000015

LABORATÓRIO FEDERAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA EM SÃO
P AU LO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 68/2023 - UASG 130102

Nº Processo: 21043.000919/2023-71.